
Vi søger en social- og sundhedsassistent til fortrinsvis
dagvagt - Fremtidens plejehjem

Vi kan tilbyde: 
Fastansættelse ●

En kerneopgave, hvor vi arbejder med at sætte mennesket først og styrker den enkeltes
potentiale og trivsel 

●

Mulighed for at udvikle dine kompetencer i et kompetent fællesskab ●

Et kollegialt samspil, der i høj grad er præget af, at fagligheden udnyttes og udvikles i forhold
til opgaverne 

●

Et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. sygeplejen og plejehjemslægen ●

Indflydelse på hverdagen og udvikling af faglige fællesskaber ●

Fremtidens Plejehjem er et somatisk plejehjem med plads til 75 borgere. Det ligger i skønne
omgivelser ved Limfjorden tæt på Limfjordsbroen. 
Vores medarbejdergruppe er sammensat af ca. 85 medarbejdere med forskellig faglig baggrund. Vi
uddanner social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere og vi har omkring 25
elever om året, som deltager i dag-, aften- og weekendvagter. 
Her er et aktivt bruger-og pårørenderåd, og det vægtes højt at have et tæt og nærværende
samarbejde med beboere og pårørende i hverdagen. Vi har en aktivitetsgruppe og ca. 20 aktive
frivillige I huset, som alle gør et stort arbejde sammen med plejepersonalet for at tilbyde forskellige
aktiviteter dagligt. 
Har du et hjerte, der banker for at arbejde på et skønt plejehjem med en masse skønne beboere og
fagligt dygtige medarbejdere, så er det dig, vi leder efter. 
Lidt om stillingen:

Du skal være uddannet social- og sundhedsassistent ●

Antal ledige stillinger: 1●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen, hvor du har dag og aftenvagter, dog primært

dagvagter

●

Du skal arbejde hver anden weekend●

Forventet ansættelsesdato er d. 1. april 2026 ●

Særlige hovedopgaver: 

Løse opgaver, der ligger indenfor eget kompetenceområde ●

Aktiv deltagelse i tværfagligt samarbejde ●

Bidrage med høj faglig standard i helhedsplejen●

Dokumentation i CURA ●

Faglige kompetencer:

Uddannet social- og sundhedsassistent ●

At du har borgerne i fokus●

Fortrolig med brug af CURA, som dokumentationsredskab ●

Du udviser høj faglighed samt interesse for pleje- og omsorgsopgaver ●

Du kan arbejde med den rehabiliterende tilgang i samarbejde med beboerne og deres

pårørende 

●

Personlige kompetencer:

Du er en positiv person med et smittende humør ●

At du har en god kommunikation hvor du ser muligheder i stedet for begrænsninger og har en

positive dialog med kolleger

●

Du er god til at indgå i relation med mange forskellige mennesker ●

Bliver opfattet af andre, som en imødekommende og fleksibel person ●

Er dedikeret, initiativrig og har flair for at se muligheder frem for begrænsninger ●

Arbejdsstedets adresse: Carl Klitgaards Vej 5, 9400 Nørresundby



Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Dorthe Faigh Jensen på tlf. 9982 5351 / 9982
5355, assisterende plejehjemsleder Camilla Niebuhr på tlf. 9982 5354 eller assisterende leder Anja
Trzaska på tlf 9982 5348. 
Ansøgningsfrist er den 13. februar 2026 - Ansættelses samtaler vil foregå løbende. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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